
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

31.07.2020                                      Київ                                  № 1286 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

31.07.2020 року № 1286                      

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Гуль Віктор Іванович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2838506077);  

2. Кушнєрова Лілія Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3071018067);  

3. Коріновський Євген Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2803911539);  

4. Кравцов Олег Альбертович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2312307495);  

5. Новак Марина Юріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3081917769);  

6. ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КІРОВОГРАДСЬКЕ 

ОБЛАСНЕ ОБ’ЄДНАНЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 03347514);  

7. Офіцерова Антоніна Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3013720380);  

8. Паршенко Вілен Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3293206438);  

9.  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТНО – АНАЛІТИЧНИЙ 

ЦЕНТР «РЕЙТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

33871282); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДІОНІС -2018» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 41874513); 

11. Токмаков Олексій Валерійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2530300252);  

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНИЙ СТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 35952305); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ – 

ГРУП УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43670365); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПАСАТ 

КОНСАЛТИНГ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

37889199); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАПІТАЛ 

ЕКСПЕРТ - 2020» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43661680); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ДОСВІДЧЕНИЙ ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 43661869); 



17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРІУМФ - 

2020» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43661586); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛЕДЕНЬ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43607691). 

 
 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


